— 1 —

泉教高〔2018〕20号

泉州市教育局关于公布泉州市 2018年大学生
会计技能竞赛获奖名单的通知

各高职院校：

根据《泉州市教育局关于举办泉州市 2018年大学生会计技

能竞赛的通知》（泉教高〔2018〕13号）精神，为检验我市高

职院校财会类专业教学改革成果和学生会计岗位通用技术与职

业能力，引领和促进财会类专业教育教学改革，提升财会类专

业人才培养水平，我市举办泉州市2018年大学生会计技能竞赛。

本次竞赛由泉州市经贸职业教育集团承办，共有 8 所高职

院校 13 个团队的 52 名选手参加，经计算机现场打分及评委专

家组评审，共评选出一等奖 2项、二等奖 3项、三等奖 5项、

优秀奖 3项（详见附件），现将获奖名单予以公布。

 — 2 —

希望各高职院校紧密契合产业发展需求，进一步深化教育

教学改革，强化学生职业技能训练，提高学生职业综合素养，

努力营造“崇尚一技之长，不唯学历凭能力”的良好社会氛围，

为我市构建现代产业体系提供有力的人才支持和智力支撑。

附件：泉州市 2018年大学生会计技能竞赛获奖名单

泉州市教育局

2018年 10月 31日

泉州市教育局办公室                  2018年 10月 31日印发

— 3 —

泉教高〔2018〕20号附件

泉州市 2018 年大学生会计技能竞赛

获 奖 名 单

名  次 学校名称 参赛选手 指导老师

一等奖
泉州经贸职业技术学院

黄裕婷、陆烨镅、

李晨晨、姚婉情
张嘉欣、曾元招

泉州经贸职业技术学院
林婉洁、于  彬、
黄银玲、蓝春华

刘  艳、徐  弘

二等奖

黎明职业大学
王  冲、李良波、
林  枫、白雅彬

骆静艳、朱丹红

泉州工艺美术职业学院
张金蓉、张晨馨、

林  婕、黄  萍
许淑玲、苏丽秋

黎明职业大学
林雅珊、何丽平、

彭丽瑜、陈楠楠
赵鑫泉、姚建雄

三等奖

泉州工艺美术职业学院
何  婕、李婷婷、
陈晓燕、谢元凯

许淑玲、苏巧丽

泉州轻工职业学院
陈  涵、许惠霜、
林  榆、余绿萍

洪巧丽、蔡玉珊

泉州华光职业学院
王诗绵、王泓锟、

陈卓灵、黄  婷
谢梅虹、陈万方

泉州轻工职业学院
林梅琴、李晶婷、

蔡文逸、温文英
郑玉英、陈嘉凤

泉州华光职业学院
吕泳铃、周英霞、

林丹敏、李  鑫
谢梅虹、陈万方

优秀奖

泉州海洋职业学院
王  莹、陈钟淇、
兰秋月、郑燕婷

董雅丝、蔡燕如

泉州理工职业学院
黄燕玲、方棉兰、

黄玉玲、沈赂琴
傅翠萍、向  静

泉州纺织服装职业学院
沈小兰、蔡和义、

余剑洋、许建花
郑春顺、黄晓近

 — 4 —